

MAASS & CO. A/S

Skavholmvej 3B
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2020

Carl Erik Skovgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAASS & CO. A/S
Skavholmvej 3B
8520 Lystrup

CVR-nr: 14119108
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

MN Revision og Rådgivning
Ravnsøvej 52, 1
8240 Risskov
DK Danmark

CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion og salg af varmesystemer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2019 for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		820.015	799.435
Personaleomkostninger	1	-637.170	-637.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.426	-90.526
Resultat af ordinær primær drift		77.419	71.167
Andre finansielle indtægter		0	134.630
Øvrige finansielle omkostninger		-13.105	-95.840
Ordinært resultat før skat		64.314	109.957
Skat af årets resultat		-14.149	-24.191
Årets resultat		50.165	85.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		50.165	-14.233
I alt		50.165	85.767

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.281.162	3.335.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.484	58.676
Materielle anlægsaktiver i alt		3.437.646	3.394.072
Anlægsaktiver i alt		3.437.646	3.394.072
Råvarer og hjælpematerialer		405.857	315.421
Varer under fremstilling		43.200	104.075
Fremstillede varer og handelsvarer		962.894	584.690
Varebeholdninger i alt		1.411.951	1.004.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.207	281.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.318	259.093
Andre tilgodehavender		0	710.331
Periodeafgrænsningsposter		41.852	20.260
Tilgodehavender i alt		301.377	1.271.328
Likvide beholdninger		245.847	3.000
Omsætningsaktiver i alt		1.959.175	2.278.514
Aktiver i alt		5.396.821	5.672.586

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.421.146	1.370.982
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		1.921.146	1.970.982
Hensættelse til udskudt skat		454.347	452.413
Hensatte forpligtelser i alt		454.347	452.413
Gæld til realkreditinstitutter		2.059.643	2.162.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.059.643	2.162.134
Gæld til banker		0	294.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.729	95.262
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	176.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		878.956	520.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		961.685	1.087.057
Gældsforpligtelser i alt		3.021.328	3.249.191
Passiver i alt		5.396.821	5.672.586

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	623.412	623.412
Pensionsbidrag	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	6942	7.513
	637.170	637.741

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen udover sædvanlige garantier

Selskabet indgår i sambeskatning med Maass Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit-og pengeinstitut er deponeret pantebreve 2.240 tkr. i ejendommen, matr. nr. Lystrup By Elsted Matrikel 13ac

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2